

32000D0754

L 303/34

DZIENNIK URZĘDOWY WSPÓLNOT EUROPEJSKICH

2.12.2000

DECYZJA KOMISJI**z dnia 24 listopada 2000 r.****zmieniająca decyzję 93/195/EWG w sprawie warunków zdrowotnych zwierząt i świadectw weterynaryjnych przy powrotnym wwozie zarejestrowanych koni wyścigowych, biorących udział w zawodach i wykorzystywanych w wydarzeniach kulturalnych, po wywozie czasowym***(notyfikowana jako dokument nr C(2000) 3552)***(Tekst mający znaczenie dla EOG)**

(2000/754/WE)

KOMISJA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH,

uwzględniając Traktat ustanawiający Wspólnotę Europejską,

uwzględniając dyrektywę Rady 90/426/EWG z dnia 26 czerwca 1990 r. w sprawie warunków zdrowotnych zwierząt regulujących przemieszczanie i przywóz zwierząt z rodziny koniowatych z państw trzecich⁽¹⁾, ostatnio zmienioną Aktem Przyłączenia Austrii, Finlandii i Szwecji, w szczególności jego art. 19 ii),

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) Zgodnie z decyzją Komisji 93/195/EWG⁽²⁾, ostatnio zmienioną decyzją 2000/209/WE⁽³⁾, ponowny wwóz zarejestrowanych koni wyścigowych, biorących udział w zawodach i wykorzystywanych w wydarzeniach kulturalnych po wywozie czasowym ograniczone jest do koni trzymanyh nie mniej niż 30 dni w państwie trzecim.
- (2) W celu ułatwienia koniom pochodzącym ze Wspólnoty uczestnictwa w Pucharze Japonii i Międzynarodowych Wyścigach Koni w Hongkongu, okres ten powinien zostać przedłużony do okresu krótszego niż 90 dni.
- (3) Środki przewidziane w niniejszej decyzji są zgodne z opinią Stałego Komitetu Weterynaryjnego,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

Artykuł 1

W decyzji 93/195/EWG wprowadza się następujące zmiany:

1. W art. 1 dodaje się tiret szóste w brzmieniu:
„— brały udział w Pucharze Japonii i Międzynarodowych Wyścigach Koni w Hongkongu oraz spełniają wymogi określone w świadectwie zdrowia zgodnie ze wzorem określonym w załączniku VI do niniejszej decyzji.”
2. Załącznik do niniejszej decyzji dodaje się jako załącznik VI.

Artykuł 2

Niniejsza decyzja skierowana jest do Państw Członkowskich.

Sporządzono w Brukseli, dnia 24 listopada 2000 r.

W imieniu Komisji

David BYRNE

Członek Komisji

⁽¹⁾ Dz.U. L 224 z 18.8.1990, str. 42.⁽²⁾ Dz.U. L 86 z 6.4.1993, str. 1.⁽³⁾ Dz.U. L 64 z 11.3.2000, str. 22.

ZAŁĄCZNIK

„ZAŁĄCZNIK VI

ŚWIADECTWO ZDROWIA

przy powrotnym wwozie zarejestrowanych koni, które brały udział w Pucharze Japonii i Międzynarodowych Wścigach Koni w Hongkongu po wywozie czasowym na okres krótszy niż 90 dni

Świadcstwo nr:

Kraj wywozu: JAPONIA ⁽¹⁾, HONGKONG ⁽¹⁾

Odpowiedzialne ministerstwo: MINISTERSTWO ROLNICTWA

I. Identyfikacja konia

a) nr dokumentu identyfikacyjnego:

b) zatwierdzony przez:

(nazwa właściwego organu)

II. Pochodzenie konia

Konia zostanie wysłany z:

(miejsce załadunku)

do:

(miejsce przeznaczenia)

drogą powietrzną:

(podać numer lotu)

Nazwa i adres wysyłającego przesyłkę:

Nazwa i adres odbiorcy przesyłki:

III. Poświadczenie zdrowotności

Ja, niżej podpisany, poświadczam, że powyżej opisany koń spełnia wymogi wymienione w pkt III lit. a), b), c), d), e), f), g), h) załącznika II do decyzji 93/195/EWG i był trzymany w gospodarstwie zatwierdzonym oficjalnie, pod urzędowym nadzorem weterynaryjnym od momentu wprowadzenia na terytorium Japonii ⁽¹⁾ lub Hongkongu ⁽¹⁾ w okresie (mniej niż 90 dni) i podczas tego okresu był umieszczony w wydzielonej stajni, bez kontaktu ze zwierzętami z rodziny koniowatych o niższym stanie zdrowia, z wyłączeniem czasu trwania zawodów.

IV. Konia zostanie przesłany środkiem transportu uprzednio oczyszczonym i zdezynfekowanym przy użyciu środka dezynfekcyjnego oficjalnie dopuszczonego w Japonii ⁽¹⁾ lub Hongkongu ⁽¹⁾.

V. Niniejsze świadcstwo jest ważne przez okres 10 dni.

Data	Miejsce	Pieczęć i podpis urzędowego lekarza weterynarii (*)

Nazwisko drukowanymi literami, tytuł i kwalifikacje.

(*) Kolor pieczęci i podpisu musi się różnić od koloru druku.

⁽¹⁾ Niepotrzebne skreślić.